
*MMFMX017MQ2S*
SP/0626/2019/ODaSH

strana 1

Statutární město Frýdek-Místek

SMLOUVA
o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti

Smluvní strany:

Statutární město Frýdek-Místek
zastoupené primátorem města
Mgr. Michalem Pobuckým, DiS.
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
bankovní spojení:
č.ú.
Identifikační číslo: 00296643
DIČ: CZ00296643
není zapsáno v obchodním rejstříku

(dále jen město)

OC Frýda a.s.
IČO: 289 16 697, DIČ: CZ 289 16 697
se sídlem Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15360,
kterou zastupuje společnost Reality management, a.s. na základě plné moci
se sídlem Masarykovo náměstí 3090/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 266 88 301,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2633

(dále jen ”OC Frýda“)

Čl. 1.

1. Předmětem smlouvy je závazek OC Frýda poskytnout městu finanční příspěvek
na zajištění dopravní obslužnosti linkami městské hromadné dopravy a závazek města
zajistit dopravní obslužnost obce linkami městské hromadné dopravy.

2. Seznam linek, na jejichž provozu má město a OC Frýda zájem tvoří přílohu č. 1, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Rozsah dopravní obslužnosti je v podrobnostech stanoven schváleným jízdním řádem
pro dané období.



SP/0626/2019/ODaSH

strana 2

4. V případě, že dojde v průběhu příslušného kalendářního roku ke vzniku
nepředvídatelných skutečností majících vliv na zvýšení nákladů, se smluvní strany
zavazují vstoupit v jednání o změně smlouvy a provést její úpravu způsobem, který
bude reflektovat nastalou změnu při maximálním zachování původního smluvního
uspořádání, a to v souladu s právními předpisy.

5. Nepředvídatelná skutečnost mající vliv na zvýšení nákladů je zejména změna právních
předpisů nebo změna tarifu, která bude mít podstatný vliv na plnění této smlouvy či na
náklady příjemce (např. podstatné zpřísnění předpisů upravujících bezpečnost a
ochranu zdraví při práci nebo podstatné zpřísnění kvalitativních požadavků na
vozidla).

6. Příspěvek je účelově určený k úhradě nákladů spojených se zajištěním dopravní
obslužnosti městskou hromadnou dopravou.

Čl. 2.

1. Finanční příspěvek OC Frýda na provoz městské hromadné dopravy je stanoven ve
výši 97 500,- Kč za rok 2019.

Čl. 3.

1. Finanční příspěvek stanoven v čl. 2, odst. 1 této smlouvy bude OC Frýda uhrazen na
bankovní účet města s veškerými identifikátory jednotlivé platby:

bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol:
specifický symbol:

do 30. 9. 2019.

Čl. 4.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.

2. Případné změny této smlouvy mohou být sjednány pouze písemnými dodatky.



 

 SP/0626/2019/ODaSH 

strana 3 
 

 

 
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že právní vztahy vzniklé od 1. 1. 2019 do účinnosti 

této smlouvy se budou řídit touto smlouvou. 

  
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. 

provede v zákonem stanovené lhůtě město. 

 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží město a jedno  

OC Frýda. 
 

 
Ve Frýdku-Místku dne ……… 
 
 
 
 

 
 

............................................ 
za město 

 
 

............................................ 
            za Reality management, a.s.                          

(na základě plné moci společnosti OC Frýda a.s.)  

 

  Mgr. Michal Pobucký, DiS.  
primátor 

                     Ing. Petra Rakovská  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 SP/0626/2019/ODaSH 

strana 4 
 

 

 
Příloha č. 1 
smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
 
Seznam linek, na jejichž provozu mají město Frýdek-Místek i OC Frýda a.s. zájem: 
 
 
865001 Řepiště – Frýdek, Fabík, točna – Frýdek, Magistrát – Místek, Riviéra 
 
865003 Baška – Frýdek-Místek – Dobrá – Nošovice 
 
865004 Frýdek-Místek – Palkovice – Metylovice – Kozlovice 
 
865007 Místek, poliklinika – Frýdek, Válcovny plechu – Frýdek, Zámecké 

náměstí – Místek, Letná točna 
 
865011 Řepiště – Frýdek, Fabík, točna – Lískovec, Hájek – Místek, Riviéra 
 
865012 Frýdek-Místek – Sviadnov – Staříč – Fryčovice – Brušperk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 SP/0626/2019/ODaSH 

strana 5 
 

 

 
    počet spojů počet dní cena za spoj počet spojů za rok cena za rok 

Linka 1 X 53 251 2 13 303 26 606 Kč 

  X 10 10 201 2 2 010 4 020 Kč 

  6 + 31 114 2 3 534 7 068 Kč 

Linka 3 X 29 251 2 7 279 14 558 Kč 

  6 + 14 114 2 1 596 3 192 Kč 

Linka 4 X 5 251 2 1 255 2 510 Kč 

  X 15 1 192 2 192 384 Kč 

  6 + 4 114 2 456 912 Kč 

Linka 7 X 11 251 2 2 761 5 522 Kč 

  6 + 9 114 2 1 026 2 052 Kč 

Linka 11 X 29 251 2 7 279 14 558 Kč 

  6 + 15 114 2 1 710 3 420 Kč 

Linka 12 X 17 251 2 4 267 8 534 Kč 

  X 10 3 201 2 603 1 206 Kč 

  6 + 11 114 2 1 254 2 508 Kč 

Celkem           97 500 Kč 

 
 
 
 
................................................ 
za město 
Mgr. Michal Pobucký, DiS. 
primátor    
 
 
 
 
 
.................................................. 
za Reality management, a.s. (na základě plné moci společnosti OC Frýda a.s.)  
Ing. Petra Rakovská    
 

   
 
 


